飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略課 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-67-0724（課代表） Fax： 0269-62-5990
E-mail：senryaku@city.iiyama.nagano.jp

https://www.city.iiyama.nagano.jp/

令和７年（2025 年）11月 13日発信

報道関係者 各位

明治安田生命保険相互会社

「私の地元応援募金」寄付贈呈式を開催します

明治安田生命保険相互会社から、「私の地元応援募金」として寄附金を贈呈いただきますので、

寄付贈呈式を次のとおり開催します。

１ 日 時 令和７年（2025 年）１１月１７日（月）午前１０時００分

２ 会 場 飯山市役所 応接室

３ 出席者 明治安田生命保険相互会社 市場統括部長    中山 裕介 様

      明治安田生命保険相互会社 信濃中野営業所長  平川 航太朗 様

      明治安田生命保険相互会社 信濃中野営業所   市川 冴子 様

      明治安田生命保険相互会社 長野昭和通営業部  池田 裕美子 様

飯山市長 江沢 岸生

      飯山市教育長 山田 晃

４ 主な内容

⑴ 寄付金の受贈

⑵ 写真撮影

＜担当課＞
飯山市 教育委員会事務局

教育部 国民スポーツ大会推進課
（課長）清水 朋美 （担当者）石田 稔文
住 所： 飯山市大字飯山 1110番地 1
電 話： 0269-67-0746（課代表）
ファクシミリ： 0269-62-5990
電子メール： kokusupo@city.iiyama.nagano.jp

mailto:senryaku@city.iiyama.nagano.jp